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Prognoosiuuring annab ülevaate hetke trendidest palgaturul, vaatab tagasi 
eelmisel aastal toimunule ning võtab kokku 2023. aasta plaanid ja 
prognoosid. 

Uuringu valimi moodustasid 510 organisatsiooni, kes osalesid või ostsid 
2022. aasta Eesti palgauuringu.

Tagasi saadeti 89 täidetud küsimustikku.

Andmed uuringusse kogusime online-küsimustiku abil detsembris 2022. 



Keskmine - aritmeetiline kaalutud keskmine, mis saadakse statistilise rea 
kõigi liikmete väärtuste liitmisel ja seejärel jagamisel nende liikmete arvuga.

90% - 10% väärtustest on suuremad kui selle statistiku väärtus.

75% - 25% väärtustest on suuremad kui selle statistiku väärtus.

Mediaan - keskmine liige reas, mille liikmed on järjestatud kõrgeimast 
madalaimani. Mõlemale poole jääb võrdne arv liikmeid.

25% - 25% väärtustest on väiksemad kui selle statistiku väärtus.

10% - 10% väärtustest on väiksemad kui selle statistiku väärtus.





Graafik on koostatud 89 organisatsiooni andmete põhjal.
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Graafik on koostatud 89 organisatsiooni andmete põhjal.
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Graafik on koostatud 89 organisatsiooni andmete põhjal.
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Graafik on koostatud 89 organisatsiooni andmete põhjal.
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Avalik haldus Nordea Bank Abp Eesti filiaal Siseministeeriumi Infotehnoloogia-

Eesti Töötukassa WISE Payments Limited Eesti Filiaal ja arenduskeskus - SMIT

Justiitsministeerium Solita OÜ

Tartu Linnavalitsus IT ja telekommunikatsioon Telema AS

Arvato Systems Latvia SIA Eesti filiaal Testlio OÜ

Ehitus Begin OÜ Veriff OÜ

Merko Ehitus Eesti AS Bitweb OÜ Wunder Estonia OÜ

Rail Baltic Estonia OÜ Blue Horseshoe Eesti OÜ

TREV-2 Grupp AS Citic Telecom CPC Estonia OÜ Müük

Cloudmore OÜ AbbVie OÜ

Finantsteenused Elisa Eesti AS Circle K Eesti AS

AB "Lietuvos draudimas" Eesti filiaal Estneti OÜ Coop Eesti Keskühistu

Coinmetro Group OÜ Games Global Estonia OÜ Euroapteek OÜ

Eesti Pank gotoAndPlay OÜ Henkel Balti OÜ

Holm Bank AS Levira AS Infotark AS

If P&C Insurance Ltd (PUBL) Eesti Filiaal Malwarebytes Estonia OÜ UAB Johnson & Johnson Eesti filiaal

IIZI Kindlustusmaakler AS Modular Technologies OÜ (TUUM) Lidl Eesti OÜ

LHV Pank AS Mooncascade OÜ NOVO NORDISK AS Eesti filiaal

Luminor Bank AS Net Group OÜ Roche Eesti OÜ

Monese Ltd Eesti filiaal Nortal AS SCA Metsad Eesti AS

NASDAQ Tallinn AS Playtech Estonia OÜ Scania Eesti AS

Tamro Eesti OÜ



Tootmine Repligen Estonia OÜ

A. Le Coq AS Saarioinen Eesti OÜ

Anora Estonia AS Sami AS

AQ Trafotek AS Stoneridge Electronics AS

Doordec OÜ Stora Enso Eesti AS

Ensto Building Systems OÜ Stora Enso Packaging AS

Eolane Tallinn AS

Ericsson Eesti AS Transport ja logistika

Estonian Cell AS Eesti Raudtee AS

FLIR Systems Estonia OÜ Schenker AS

Hilding Anders Baltic AS Silsteve AS

Inission Tallinn OÜ Tallink Grupp AS

Ionix Systems OÜ

JELD-WEN Eesti AS Muud sektorid

Karl Storz Video Endoscopy Estonia OÜ Creditinfo Eesti AS

Kunda Nordic Tsement AS Eesti Energia AS

Lantmännen Unibake Estonia AS Ragn-Sells AS

Milrem AS Tallinna Lennujaam AS

Norma AS Tallinna Tehnikaülikool

Recticel OÜ Ülemiste Center OÜ



Ootame teid osalema meie selle aasta palgauuringutesse!

Eesti Palgauuring 2023 raport antakse välja augusti lõpus

Eesti Tippjuhtide Palgauuring 2023 raport valmib novembri lõpus

Sektoruuringuid viime läbi aasta jooksul vastavalt osalejate huvile. Kui huvitute mõnest 
konkreetsest sektoruuringust, mille vastu ka teised organisatsioonid võiksid huvi tunda, 
palun võtke meiega ühendust

Rahulolu- ja motivatsiooniuuringuid, kultuuriuuringuid ning võrdse palga 
eksperthinnanguid viiakse läbi vastavalt organisatsioonide vajadusele.



Parimate soovidega,
Figure Baltic Advisory
Irja Rae, Mall Peterson, Aet Purk, Ilmar Põhjala
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